REQUERIMENTO Nº   37/2019/13

Senhor Presidente,

ASSUNTO:  INFORMAÇÕES SOBRE CARGO E ATRIBUIÇÕES

                       REQUEIRO   à   Mesa   se   ouvido   o  Plenário  dentro das
formas regimentais  que o Executivo   envie   a essa  Edilidade
informações sobre  o Cargo que  a funcionária  Rosimeyre Cirino da Silva
está  ocupando  bem como   as atribuições  do referido cargo.

JUSTIFICATIVA

                        A   referida   solicitação se faz necessária   para possibilitar
ao   vereador   ficar   informado  sobre  os Atos do Executivo.

Sala das Sessões,     05 de abril de 2019.

 GIVANILDO   FlORENTINO   PEREIRA

                Vereador